
Uchwała Nr XXXIII/766/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 29 listopada 2001 roku. 

 
w sprawie: przyjęcia Programu "Bezpieczne Miasto Gliwice w latach 2002-2005". 
 
 

Działając na podstawie art. 12 pkt. 9b, art. 4 ust. l pkt. 15 oraz art. 92 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 1998r. Nr 91, póz. 578 z późniejszymi zmianami) - 
  
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Zarządu Miasta  
  

uchwala:  
  

1. Przyjąć do realizacji Program "Bezpieczne Miasto Gliwice w latach 2002-2005", stanowiący załącznik Nr 
l do niniejszej uchwały.  

2. Upoważnić Zarząd Miasta Gliwice do dokonywania stosownych zmian w realizacji Programu 
na podstawie bieżących analiz stanu bezpieczeństwa miasta.  

3. Zobowiązać Zarząd Miasta Gliwice do składania Radzie Miejskiej Gliwic rocznych sprawozdań 
z realizacji Programu.  

4. Zobowiązać Zarząd Miasta Gliwice do uwzględnienia w projektach budżetu miasta środków finansowych 
na realizację Programu.  

5. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002r.  

 
 

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 



 
 
Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Miejskiej w Gliwicach  
Nr XXXIII/766/2001  
z dnia 29 listopada 2001 r. 
w sprawie: przyjęcia Programu "Bezpieczne Miasto Gliwice w latach 2002-
2005".  
 

Planowane koszty realizacji programu "Bezpieczne Miasto Gliwice w latach 2002-2005" 
Samorząd Miasta Gliwice współuczestniczy w kosztach realizacji programu w ramach podejmowanych uchwał 
budżetowych.  
Lp.  Rodzaj kosztów  Ilość Kwota  

1.  
Organizowanie festynów połączonych z akcjami znakowania 
rowerów, samochodów oraz propagowanie bezpiecznych 
zachowań.  

 150.000 zł  

2.  Działania informacyjne poprzez media oraz kolportaż ulotek.   30.000 zł  

3.  Organizowanie kursów samoobrony, prowadzenie imprez 
prewencyjnych dla dzieci.   50.000 zł  

4.  Szkolenia profilaktyczne nauczycieli i rodziców (narkomania, 
sekty przestępcze).   20.000 zł  

5.  Organizowanie kursów propagujących zagadnienia 
bezpieczeństwa publicznego.   10.000 zł  

RAZEM: 260.000 zł   
 


